[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   13.02.2017 г.     №  324

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового   или    гражданско-правового  договора

          В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 64.1. Трудового кодекса Российской Федерации, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора (приложение).

2. Постановление администрации Вольского муниципального района от 25.02.2015 г. № 811 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора» признать утратившим силу.

          3.   Заведующему сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне, утвержденном настоящим постановлением, с настоящим постановлением под роспись.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района

   от 13.02.2017г. № 324
Перечень

должностей муниципальной службы администрации
Вольского муниципального района,
в течение двух лет после увольнения, с которых, на граждан, их замещавших,

налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора

1.  Высшие должности муниципальной службы – первый заместитель главы администрации.

2.  Главные должности муниципальной службы - заместитель главы администрации, руководитель аппарата, председатель комитета.

3.  Ведущие должности муниципальной службы - начальник управления, заместитель председателя комитета.

4.  Старшие должности муниципальной службы - заместитель начальника управления, начальник отдела, заведующий сектором, консультант.

5.  Младшие должности муниципальной службы - главный специалист, ведущий специалист.

Руководитель аппарата                                                    О.Н. Сазанова